Citta di Marsala
Medaglia d°oro al valore civile
ISTITUZIONE COMUNALE

“Marsala Schola” o
0 pel 1. 00 2

E}ﬁ‘.z%‘

N.

Oggetto: Giorno del ricordo in memoria dell’eccidio compiuto nelle “Foibe”.-

IL DIRETTORE

PREMESSO che con deliberazione n.4 del 10/02/2014 il Consiglio di Amministrazione ha fatto
proprie le iniziative intraprese dall’Assessorato comunale alla P.l. in occasione del “Giorno del
ricordo in memoria dell’eccidio compiuto nelle Foibe”, con il coinvolgimento delle scuole;
CHE per la realizzazione dell’'evento organizzato per il giorno 13 febbraio p.v. al Teatro Sollima -
incontro dibattito tra gli alunni delle scuole marsalesi con il prof. avv. Augusto Sinagra unitamente
alla sig.ra Anna Maria Bruno, testimone diretta, & necessario far fronte alle spese derivanti
dall’organizzazione dell'evento stesso, nel rispetto del piano di spesa trasmesso dall’Assessorato
alla P.1. del Comune di Marsala, per un importo complessivo non superiore ad €.710,13;
DATO ATTO CHE la somma necessaria pari ad €.710,13, iva compresa, relativa alla spese
sopracitate, grava sulla pertinente voce di spesa del bilancio 2014;
VISTO lo Statuto dell’Istituzione;

DETERMINA

Per tutto quanto in premessa specificato e che qui si intende riportato:

1) Sostenere le spese derivanti dall'organizzazione dell’evento, nel rispetto del piano di spesa
redatto dall’Assessorato alla P.l. del Comune di Marsala che si allega alla presente.

2) Dare atio che la spesa complessiva di €.710,13, iva compresa, relativa alla prestazione in
oggetto, grava sulla pertinente voce di spesa del bilancio 2014.

Il Direttore
Dott.ss{@miig\erilﬁ



